
UCHWAŁA NR XXIX//14 
RADY GMINY DMOSIN  

z dnia 6  marca  2014 r. 

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Mi ędzygminnego" Bzura" 

 

Na podstawie art. 67 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tj. :Dz .U. z 
2013r. poz.594,poz.645,poz.1318 ) oraz § 35 statutu Związku Międzygminnego " Bzura" ( Dz.Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2009r. Nr 180, poz. 1660) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Międzygminnego" Bzura" z siedzibą w Łowiczu określone w 

uchwale Nr XVII/61/2014 Zgromadzenia tego związku z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie zmian z Statucie 

Związku Międzygminnego " Bzura" stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin zobowiązując go do przedłożenia 

uchwały Związkowi Międzygminnemu " Bzura". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


